
NEZAHAT KELEŞOĞLU SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ KOMİSYON VE KOORDİNATÖRLÜK DAĞILIMI 

Komisyon/ Koordinatörlük Fakülte Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

 
 
Erasmus Koordinatörleri 

 
 
Dr. Öğr. Üyesi Seda TUNÇİL 

Arş. Gör. Dr. Elif Didem ÖRS DEMET 
Dr. Öğr. Üyesi Hayriye ALP 
Arş. Gör. Mustafa KAFES 
Arş. Gör. Tuğba TOPTAŞ BÖCÜ 

 
 
Farabi Koordinatörleri 

 Dr. Öğr. Üyesi Elif YILDIRIM 

Dr. Öğr. Üyesi Hayriye ALP 

Doç. Dr. Yusuf Y. İLERİ 

Doç. Dr. Kübra KÜÇÜKŞEN 

 
 
Mevlana Koordinatörleri 

 Dr. Öğr. Üyesi Berna MADALI KAFES 

Prof. Dr. Neslihan DURMUŞOĞLU SALTALI 

Dr. Öğr. Üyesi Neslihan ALTUNTAŞ YILMAZ 

Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye TEKPINAR 

Doç. Dr. Kübra KÜÇÜKŞEN 

Uzaktan Eğitim Koordinatörleri  
Öğr. Gör. Havvanur TAŞKIN 

Öğr. Gör. Havvanur TAŞKIN 

Arş. Gör. Dr. Yasemin MİRZA 

Arş. Gör. Mustafa KAFES 

Arş. Gör. Tuğba TOPTAŞ BÖCÜ 

Pedagojik Formasyon 
Koordinatörü 

Doç. Dr. Serdar ARSLAN  

Pedagojik Formasyon Birim 
Sorumlusu 

Arş. Gör. Dr. Elif Didem ÖRS DEMET 
 

 

 
 
 
 
 
Kalite Komisyonu 

 
 
 
 
 
Dr. Öğr. Üyesi Aysun YEŞİLTAŞ 

Dr. Öğr. Üyesi Seda TUNÇİL 

Doç. Dr. Hanife DOĞAN 

Arş. Gör. Dr. Yasemin MİRZA 

Arş. Gör. M. Yusuf AYDAMAK 

Arş. Gör. Tuğba TOPTAŞ BÖCÜ 

Arş. Gör. Dr. Elif Didem ÖRS DEMET 

Arş. Gör. Süleyman KOCAOĞLU 

Merve Nisa AÇIKGÖZ (Beslenme Bölümü 
Öğrencisi) 

Nesligül Akın (FTR Bölümü Öğrencisi) 

Nihal SOYUĞURLU (Sağlık Yönetimi 
Bölümü Öğrencisi) 

Melike ÇETİN (Sosyal Hizmet Bölümü 
Öğrencisi) 

 
 
 
 
Yatay Geçiş-Dikey Geçiş –Lisans 
Tamamlama Ders Muafiyeti ve 
İntibak Komisyonu 

 
 
 
 
Doç. Dr. Aydan YÜCELER 
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Emre 
GÖKTÜRK 
Dr. Öğr. Üyesi Seda TUNÇİL 
Dr. Öğr. Üyesi Fatma ERDEO 

Dr. Öğr. Üyesi F. Kübra SAYIN 
Öğr. Gör. Havvanur TAŞKIN 
Arş. Gör. Dr. Meryem AYRANCI 

Doç. Dr. Gökmen YAPALI 
Doç. Dr. Musa ACAR 
Arş. Gör. Zeynep Pelin DÜNDAR 

Doç. Dr. Aydan YÜCELER  
Doç. Dr. Yusuf Y. İLERİ 
Dr. Öğr. Üyesi Aysun YEŞİLTAŞ 

Doç. Dr. Hasan Hüseyin TEKİN 
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Emre GÖKTÜRK 
Arş. Gör. Tuğba TOPTAŞ BÖCÜ 

 
 
 
 
 

 Dr. Öğr. Üyesi Berna MADALI KAFES 
Öğr. Gör. Dr. Şenay Burçin ALKAN 
Öğr. Gör. Havvanur TAŞKIN 

Doç. Dr. Serdar ARSLAN 
Doç. Dr. Musa ACAR 



İşletmede Mesleki Eğitim  
Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma ERDEO 
Doç. Dr. Hanife DOĞAN 
Doç. Dr. Gökmen YAPALI 
Dr. Öğr. Üyesi Hayriye ALP 
Arş. Gör. Zeynep Pelin DÜNDAR (yaz stajı 
koordinatörü) 
Arş. Gör. Dr. Yasemin AKKUBAK (dönem 
stajı koordinatörü) 

Prof. Dr. Ş. Didem KAYA 
Arş. Gör. M. Yusuf AYDAMAK 
Öğr. Gör. Özer ARIK 

Doç. Dr. Kübra KÜÇÜKŞEN 
Doç. Dr. Hasan Hüseyin TEKİN 
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Emre GÖKTÜRK 
Arş. Gör. Tuğba TOPTAŞ BÖCÜ 

 
 
 
 
 
Birim Akademik Teşvik Başvuru 
ve İnceleme Komisyonu 

 Prof. Dr. Abdullah ÖKSÜZ 
Prof. Dr. Hasan Hüseyin KARA 
Dr. Öğr. Üyesi Seda TUNÇİL 

Prof. Dr. Neslihan DURMUŞOĞLU SALTALI 
Prof. Dr. Abdullah ÖKSÜZ 
Dr. Öğr. Üyesi Aysun YEŞİLTAŞ 

Doç. Dr. Hanife DOĞAN 
Dr. Öğr. Üyesi Neslihan ALTUNTAŞ YILMAZ 
Dr. Öğr. Üyesi Fatma ERDEO 

Prof. Dr. Ayhan ULUDAĞ 
Prof. Dr. Ş. Didem KAYA 
Doç. Dr. Yusuf Y. İLERİ 

Doç. Dr. Kübra KÜÇÜKŞEN 
Doç. Dr. Hasan Hüseyin TEKİN 
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Emre GÖKTÜRK 

 
 
Ders ve Sınav Programı 
Düzenleme Komisyonu 

 
 
 
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Kübra SAYIN 

Dr. Öğr. Üyesi Seda TUNÇİL 
Arş. Gör. Dr. Meryem AYRANCI 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma ERDEO 
Arş. Gör. Dr. Yasemin MİRZA 

Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye TEKPINAR 
Arş. Gör. Mustafa KAFES 

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Emre GÖKTÜRK 
Arş. Gör. Tuğba TOPTAŞ BÖCÜ 

Engelli Birim Sorumlusu Prof. Dr. Neslihan DURMUŞOĞLU 
SALTALI 

 

Ön Değerlendirme Komisyonu Prof. Dr. Ayhan ULUDAĞ 
Doç. Dr. Kübra KÜÇÜKŞEN 
Doç. Dr. Musa ACAR 
Doç. Dr. Yusuf Y. İLERİ 

 

Akademik Danışman 
Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Aysun YEŞİLTAŞ 
Dr. Öğr. Üyesi Fatma ERDEO 
Dr. Öğr. Üyesi Elif YILDIRIM 

 

Sosyal Medya Sorumluları Doç. Dr. Hasan Hüseyin TEKİN 
Arş. Gör. Hatice KAVRUK 
Arş. Gör. M. Yusuf AYDAMAK 

 

Akademik Performans İzleme 
ve Değerlendirme Komisyonu 
 

Öğr. Gör. Dr. Şenay Burçin ALKAN 
Arş. Gör. Mustafa KAFES 
Arş. Gör Tuğba TOPTAŞ BÖCÜ 
Arş. Gör. Zeynep Pelin DÜNDAR 

 

Bağımlılık Komisyonu  Doç. Dr. Hasan Hüseyin TEKİN 
Prof. Dr. Şerife Didem KAYA 

 



Dr. Öğr. Üyesi Neslihan ALTUNTAŞ 
YILMAZ  
Dr. Öğr. Üyesi Berna MADALI KAFES 

 


